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تالاب عینک که طی سالها در گیرودار دعوای مالکیت 
شهرداری و آب منطقه‌ای عملا رها شده و روند تخریب آن 
سرعت گرفته است.به گزارش ایرنا، تالابی که می‌توانست 
فرصتی برای رونق گردشگری و افزایش درآمد و اشتغال 
مردم باشد و علاوه بر آن از لحاظ اکولوژی و آبزی پروری 
نیز بسیار بااهمیت است در طول این سالها در میان دعوای 
مالکیتی این دو دستگاه نادیده گرفته شده و در هجوم 
سنبل آبی و ورود فاضلاب شهری و سنگین، روزهای 
ناخوشی را می‌گذراند.تالاب‌ها از جمله زیباترین، بکرترین 
و شگفت‌ انگیزترین پدیده‌های طبیعی دارای پیچیده‌ترین 
اکوسیستم‌های روی زمین هستند، تنوع زیستی، ژنتیکی 
و گونه‌های که در تالاب‌ها زندگی می‌کنند از اهمیت 
بالایی برخوردارست و تالاب عینک همه اینها را در کنار 
قرارگیری در مرکز شهری دارد و باید اینها زمینه ای شود 
تا این ظرفیتها را بیش از پیش حراست و حفظ و قوت 
بخشیم.تالاب عینک گیلان در غرب و دل رشت خود 
جاذبه ای دیدنی و بی نظیر است و از آن رو بدان عینک 
اطلاق می‌شود که در عکس‌های هوایی شبیه عینک است 
و محیط آن ۱۲ کیلومتر و پهنه آبی آن ۴۴ هکتار و حریم 
و پهنه ساحلی و خشکی آن ۱۶۳ هکتار بوده که از شرق به 
تقاطع غیرهمسطح شهدای گمنام، از شمال به بلوار شهید 
افتخاری، از جنوب به پارک دانشجو و مناطق مسکونی 
غیرمجاز و از غرب به شرکت دخانیات رشت محدود شده 
است.تالابی که نگرانی‌ها پیرامون آن کم نیست و باید 
وضعیت آن را جدی گرفت و نباید گذاشت به سرنوشت 
بسیاری دیگر از پدیده‌های طبیعی و تاریخی این سرزمین 
دچار شده و در سایه کم توجهی و بی توجهی‌ها از نقشه 
این شهر زیبا سرزمین باران‌های نقره گون محو شود.اینک 
باید دید که در پایان فرصتی که دادگستری برای واگذاری 
آن به شهرداری تعیین کرده چه می‌شود و در واقع بعد 
از تعیین تکلیف موضوع مالکیت تالاب در شرایطی فعلی 
آیا واقعا این موضوع می‌تواند راهگشا باشد؟ شهرداری چه 
خواهد کرد و آیااین امر پس از این دعواها و کشمکش‌ها 
به آغازی برای حفظ آن می‌انجامد؟سرپرست شهرداری 
رشت چندی پیش در هفتاد و یکمین جلسه شورای 
اسلامی‌رشت که با حضور نمایندگان مردم شهرستان 
رشت در مجلس شورای اسامی‌برگزار شده بود، گفته 
بود، تالاب عینک از ظرفیت‌های بزرگ رشت است که باید 
از آن برای توسعه شهر استفاده کرد.یوسف یزدانی اظهار 
کرد: درجلساتی مشترک با دادگستری مذاکراتی با آب 
منطقه‌ای و آب و فاضلاب استان گیلان انجام شد ضمن 
اینکه نیازمند ورود نمایندگان مردم شهرستان رشت در 
مجلس شورای اسلامی‌به موضوع هستیم تا این تالاب در 
اختیار شهرداری رشت قرار گیرد و اقدامات لازم برای این 

تالاب انجام شود.
احیاء تالاب عینک و استفاده از فضاهای عمومی‌در اطراف 
این تالاب و داخل آن از پروژه‌هایی است که می‌تواند 
برای مردم رشت دارای اهمیت باشد، تالاب عینک که 
موهبتی الهی وطبیعی در رشت است امرو به محلی برای 
تخلیه فاضلاب و پسماند تبدیل شده است، احیاء تالاب 
عینک و استفاده از فضاهای عمومی‌در اطراف این تالاب 
و داخل آن برای مردم این شهر اهمیت بسزایی دارد.در 
این ارتباط طی ماه جاری، سومین نشست ساماندهی و 
احیای تالاب عینک »تعیین تکلیف تالاب عینک رشت« با 

حضور حجت‌الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس کل 
دادگستری استان گیلان، یوسف یزدانی سرپرست شهرد 
اری رشت و تعدادی از مسئولان مربوطه برگزار شد و مقرر 
گردید این تالاب طی قراردادی از شرکت آب منطقه‌ای به 

شهرداری رشت واگذار شود.
رئیس کل دادگستری گیلان در این نشست با تاکید بر لزوم 
تسریع در روند تعیین تکلیف بهره‌برداری از تالاب عینک با 
لحاظ حفظ کاربری این سرمایه طبیعی گفت: در نشست 
قبلی مصوب شده بود که شهرداری موظف است قرارداد 
بهره‌برداری از تالاب عینک را با شرکت آب منطقه‌ای 
گیلان به امضاء برساند که متاسفانه تاکنون در این زمینه 
اقدامی‌صورت نگرفته و اگر شهرداری تا ۲ هفته، این نقیصه 
را جبران نکند، به جرم ترک فعل از سوی دستگاه قضا 
مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد.حجت الاسام حمزه 
خلیلی با انتقاد از تداوم روند ساخت و سازهای غیرمجاز 
در حاشیه تالاب عینک، شهرداری را ملزم کرد نسبت به 
این پدیده نامیمون و غیرقانونی که ماهیت و موجودیت 
این تالاب را تهدید می‌کند، اقدامات پیشگیرانه و سلبی را 
به عمل آورد.وی وجود تالاب عینک در حوزه شهری رشت 
را فرصتی مغتنم برای سرمایه‌گذاری، رونق گردشگری و 
ایجاد فضای کسب و کار عنوان و اظهار کرد: متولیان و 
مدیران شهر رشت باید این فرصت را مغتنم شمرده و برای 

بهره‌برداری از آن برنامه‌ریزی کنند.
سیف الله مسرور معاون قضایی دادگستری گیلان نیز در 
این نشست بیان کرد: در صورت جدیت شهرداری مبنی 
بر بهره‌برداری مناسب از تالاب عینک، پهنه آبی، بستر و 
حریم تالاب از سوی شرکت آب منطقه‌ای استان به مدت 
۵ سال به شهرداری واگذار می‌شود و برای ۵ سال دیگر 
نیز قابل تمدید خواهد بود.وی اظهار کرد: اگر شهرداری به 
تعهدات خود در ارتباط با تالاب عینک به موقع عمل نکند، 
بهره‌برداری از این تالاب به سرمایه‌گذار بخش خصوصی 
واگذار خواهد شد، اما شهرداری باید پاسخگوی کوتاهی 

خود در این زمینه باشد.
رئیس شورای اسلامی‌رشت تالاب عینک را فرصت و 
موهبت الهی دانست و گفت: چند سالی است که شورا و 

شهرداری به دنبال استفاده از این فرصت و موهبت الهی 
بوده که خداوند در اختیار مردم رشت و گیلانی‌ها قرار 
داده‌است.محمدحسین واثق کارگرنیا  اظهار کرد: تالاب 
عینک، آبندی طبیعی است که در گردشگری بسیار 
می‌تواند برای رشت موثر باشد، به این جهت به دنبال 
استفاده بهینه از این نعمت الهی و فرصت هستیم.وی 
خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه مالکیت تالاب عینک با 
منابع طبیعی و آبخیزداری و بهره‌بردار هم آب منطقه‌ای 
است، شهرداری رشت در این ارتباط همواره برای جذب 
سرمایه‌گذار با مشکل مواجه بود ضمن اینکه هر زمان 
که سرمایه‌گذار ورود می‌کرد، به دلیل همین اختلافات 
و مشکلات نتیجه‌ای حاصل نمی‌شد.رئیس شورای 
اسلامی‌شهر رشت با بیان اینکه با ورود مرجع قضایی و 
دادگستری تا حدودی مشکلات حل شد و منابع طبیعی 
و آبخیزداری و آبفا بیشتر برای همکاری با شهرداری 
رشت راغب شدند، افزود: آخرین اخباری که از سرپرست 
شهرداری رشت دریافت کرده‌ام دراین رابطه تفاهمنامه‌ای 
بین شهرداری و آبفا برای فرصت پنج تا ۱۰ ساله در شُرُف 
امضاء است که با تحقق این مهم بخشی از مشکلات اصلی 

مرتفع خواهد شد.
وی اظهار امیدواری کرد تا با انعقاد این تفاهمنامه، 
همکاری آبفا، آب منطقه‌ای و منابع طبیعی و آبخیزداری با 
شهرداری رشت بیشتر شود و با تحویل دادن این محدوده 
به شهرداری رشت شاهد تحولاتی در این منطقه و شرایط 
ساکنان آن باشیم.کارگرنیا ادامه داد: چند سالیست که 
مردم و ساکنان منطقه عینک رشت نیز در ساخت و ساز با 
مشکل مواجه بوده اند و افرادی که در محدوده تملکی این 
منطقه هستند بلاتکلیفند بنابراین با تعیین وضعیت این 

تالاب مشکلات مردم نیز مرتفع خواهد شد.
وی با اشاره به فرصت تالاب عینک برای سرمایه‌گذاری 
خاطر نشان کرد: احیا و سر و سامان دادن تالاب عینک 
در توسعه رشت، ایجاد فرصت برای ماندگاری بیشتر 
گردشگران در این شهر نقش مهمی‌دارد ضمن اینکه در 
معیشت مردم و اشتغال پایدار برای شهرداری و شهر موثر 
خواهد بود.رئیس شورای اسلامی‌رشت در ادامه با بیان 

اینکه برای احیاء تالاب عینک برنامه داریم، اظهار کرد: 
ساخت ۲ پروژه »احداث هتل« در بخشی از تالاب عینک 
یکی در پهنه چهارم در دست اجراست، برای یکی از هتل‌ها 
تجهیز کارگاه در حال انجام می‌باشد، پروانه ساخت گرفته 
شده و فقط مشکل تغییر جانمایی دارد که در کمیسیون 
ماده پنج طرح موضوع شده و منتظر پاسخ هستند.وی 
خاطر نشان کرد: برای احداث هتل دیگر و دریافت پروانه 
درخواست داده شده که در کمیسیون ماده پنج ات، اگر 
قبل از سال هم شهرداری پروانه ساخت را صادر کند، 
در سال ۱۴۰۲ شاهد کلنگ‌زنی هتل دوم و آغاز عملیات 
اجرایی آن خواهیم بود.کارگرنیا با بیان اینکه هر یک از 
این هتل‌ها در ۱۰ طبقه و سه بلوک ساخته می‌شود، اضافه 
کرد: با توجه به اینکه زیرساخت‌های مراکز اقامتی مناسب 
و گردشگری در این شهر کم داریم، ساخت این هتل‌ها 
می‌تواند در توسعه گردشگری و اشتغال پایدار موثر باشد.

شهردار منطقه چهار شهرداری رشت نیز در این باره گفت: 
تالاب عینک چندین سال به خاطر اینکه متولی مشخصی 
نداشت، معطل بود، در مجموعه شهرداری نمی‌دانستیم 
که باید با چه مجموعه‌ای طرف قرارداد باشیم.سید محمد 
ساده روح اظهار کرد: در نهایت مقام قضایی هفته قبل 
همه را دور یک میز جمع کرد و مشخص شد که مالکیت 
تالاب عینک با منابع طبیعی و آبخیزداری و عهده‌دار آب 
منطقه‌ای و آبفا است، بنابراین بر اساس تصمیم قضایی 
ما مکلفیم قراردادی با این مجموعه بندیم.وی بیان کرد: 
در اتعقاد قرارداد تقاضا این است که مدت زمان برای 
سرمایه‌گذاری بیشتر باشد که بتوانیم سرمایه گذار را 
وارد سرمایه‌گذاری نموده ضمن اینکه در بحث فاضلاب 
درخواست کردیم تا قراداد طوری تنظیم شود که از این 
به بعد از محل اجرای پروژه‌ها مسئول مدیریت‌فاضلاب 

ورودی باشیم.
شهردار منطقه چهار شهرداری رشت خاطر نشان کرد: 
طبق دستور باید قراردادی را در فرصت ۲ هفته‌ای منعقد 
کنیم و بعد از آن وارد مرحله اجرایی شویم که با تحقق این 
مهم احیا و ساماندهی تالاب عینک در دستور شهرداری 
قرار می‌گیرد.وی با اشاره به برنامه‌های مربوط به لجن 
برداری و جمع آوری فاضلاب در تالاب عینک رشت اظهار 
کرد: برای حاشیه تالاب نیز برنامه‌هایی را در دست اجرا 
قرار خواهیم داد که احداث ۲ هتل نمونه‌ای از این برنامه‌ها 
است.یکی از کارشناسان محیط زیست گیلان  گفت: در 
ارتباط با تالاب عینک اینکه کار به یک متولی داده شود، 
مهم است اما ارگان‌های نظارتی که به نمایندگی از مردم 
و دولت باید کار نظارتی را انجام دهند نیر باید به وظایف 
خود در این ارتباط عمل کنند.این کارشناس با اشاره به 
اهمیت توجه به تالاب‌ها اظهار کرد: دستورالعمل میزان 
دخالت‌های شهرداری یا هر دستگاه اجرایی که می‌خواهد 
به تنهایی تالاب عینک رشت را مدیریت کند، باید مشخص 

شود.
وی خاطر نشان کرد: یک متولی برای تالاب خوب است 
به شرطی که آن مجموعه متعهد به رعایت قوانین مربوطه 
با تالاب و هر نقطه حساس محیط زیستی باشد.به هر 
حال تالاب عینک رشت چشم به راه تصمیمات نهایی 
دستگاه‌های مربوطه و انعقاد قرارداد برای احیاء است تا 
با جذابیت و شگفتی بیشتر در خدمت گردشگران و مردم 

شهر باران باشد.

ماجرای درهای مفقود شدهتالاب عینک گیلان در انتظار تعیین تکلیف
 »کوشک نورآباد« ایذه چیست؟

رئیس وقت اداره میراث فرهنگی ایذه با اشاره به موضوع مفقود شدن درهای 
کوشک نورآباد این شهرستان گفت: طبق قراردادی درهای کوشک نورآباد به 
فردی برای حفاظت واگذار شدند.ایوب سلطانی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش 
به اظهار یک دوستدار میراث فرهنگی در خصوص مفقود شدن درهای کوشک 
نورآباد ایذه اظهار کرد: این درها در کارگاهی در ایذه قرار دارند و ملاحظه ما 
فقط برای حفاظت و عدم تخریب آنها است.سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی مسجدسلیمان خاطرنشان کرد: حفاظت از کوشک 
نورآباد مهمترین چالش ایذه در آن زمان بود چراکه بخش عمده‌ای از در و 
پنجره‌های ارزشمند این کوشک را معتادان می‌شکستند و با سوزاندن آنها خود را 
گرم می‌کردند. سلطانی افزود: هم‌اکنون نیز آثار آتش بر روی جداره‌های کوشک 
نورآباد کاملا مشهود است.وی اضافه کرد: متولی مرمت این درها مشخص شده 
و حفاظت و مرمت نیز به صورت مستمر از آن‌ها انجام می‌شود.او با تاکید بر 
اینکه هم‌اکنون فقط بحث حفاظت از کوشک نورآباد مهم است تصریح کرد: 
بعد از نصب، این در و پنجره‌های تاریخی ارزشمند خاکستر خواهند شد.سلطانی 
گفت: اگر فردی که می‌گوید این درها در زمان بنده مفقود شده‌اند تضمین عدم 
تخریب و عدم دزدیده‌ شدن آن‌ها را بدهد درها مجددا به کوشک نورآباد منتقل 

خواهند شد.

ورود ۶۰ درصد فاضلاب دزفول به »دز«
رئیس اداره حفاظت محیط زیست دزفول از ورود ۶۰ درصد فاضلاب این 
شهرستان به رودخانه دز خبر داد.مسعود نوری‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: رودخانه دز سومین رودخانه آب شیرین پرآب ایران است؛ این رودخانه 
یکی از منابع اصلی تغذیه رودخانه کارون بزرگ است بنابراین اهمیت و جایگاه 
خاصی دارد. با این حال در پی رشد جمعیت و زندگی نوین، رودخانه دز نیز 
مانند دیگر رودخانه‌ها دست خوش تغییراتی شده و مشکلاتی برای این رودخانه 
ایجاد شده است که یکی از این مشکلات تغییر کیفیت آب این رودخانه است.

وی افزود: با توجه به ورود منابع آلاینده از جمله فاضلاب شهری، روستایی و 
صنعتی به رودخانه دز، کیفیت آب رودخانه دچار تغییراتی شده و کیفیت آب با 
استانداردهای ملی و جهانی مغایرت پیدا کرده است.رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست دزفول گفت: در شرایط کنونی فاضلاب به صورت مستقیم از پنج شش 
نقطه حائز اهمیت وارد رودخانه دز می‌شود البته از جای جای مختلف و حتی 
خارج از حوزه شهرستان دزفول، منابع آلاینده وارد رودخانه دز می‌شوند.وی بیان 
کرد: در حال حاضر تنها ۴۰ درصد فاضلاب شهرستان دزفول زیر پوشش شبکه 
فاضاب قرار دارد و به تصفیه‌خانه فاضلاب منتقل می‌شود و ۶۰ درصد دیگر 
فاضلاب وارد رودخانه می‌شود.نوری‌پور افزود: در سال‌های گذشته از شرکت آبفا 
شکایت شد و حکم قضایی اخذ شده بود که مقرر شد ردیف‌های اعتباری از استان 
و سطح ملی پیش‌بینی شود تا سیستم جمع‌آوری پساب در دزفول راه‌اندازی 
شود.وی با اشاره به ریختن زباله در رودخانه دز گفت: گردشگران و بهره‌برداران از 
رودخانه دز باید در مورد اهمیت حفظ محیط زیست آگاهی لازم را داشته باشند 

و پسماند خود را در محیط اطراف رودخانه رهاسازی نکنند.

ثبت تالاب نیلوفر مازندران در فهرست آثار ملی
۲ آب‌بندان مازندران به‌عنوان تالاب نیلوفر در فهرست آثار ملی طبیعی به ثبت 
رسید.صادق برزگر مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران 
گفت: با پیگیری‌های انجام گرفته ۲ آب‌بندان روستای »رودبست و اجاکسر« از 
بخش مرکزی شهرستان بابلسر به‌عنوان »تالاب نیلوفر« با شماره‌های ۱۰۵۸ و 
۱۰۵۹ در فهرست »میراث طبیعی ملی به ثبت رسید.او منظر زیبایی طبیعی، 
تنوع زیستی و زیستگاه پرندگان را از جمله شاخص‌های ثبت این آثار برشمرد و 
افزود: آبشار اسکلیگ سوادکوه شمالی، درخت بلوط جوربند بهشهر، دو درخت 
چنار در اسکاربین نکا و کجور نوشهر و رویشگاه پیچک خزری رویان نیز ازابتدای 
امسال در لیست آثار طبیعی ملی جای گرفته و تحت حفاظت قرار دارد.برزگر 
گفت: البته مستند سازی و مستند نگاری و معرفی و حفاظت از این رویداد‌ها و 

آثار در حافظه تاریخی کشور، از وظایف میراث‌فرهنگی است.

اخبار کوتاه

بیمه همواره یک از اصلی ترین و مهم ترین دغدغه 
جامعه کارگران ساختمانی بوده و هست و کارگران 
همچنان در انتظار نگاه مهربانانه مدیران سازمان 
تأمین اجتماعی برای تحقق پوشش کامل بیمه ای 
هستند.به گزارش خبرگزاری ایلنا از مازندران، در 
حالی رئیس فراکسیون کارگری مجلس و نماینده 
مردم ساری از رفع شدن دغدغه‌های بیمه کارگران 
ساختمانی خبر داده که برخی از کارگران این صنف، 
بی‌جهت بیمه شان قطع شده و در شرایط فعلی جامعه 
و افزایش بیماری‌ها و مشکلات اقتصادی، نداشتن 
بیمه برای آنان فاجعه است.تصویب اصلاحیه ماده ۵ 
قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی سرانجام 
پس از دوسال و با توجه به فراز و فرودهای فراوان به 
ایستگاه آخر رسید و تصویب آن توسط نمایندگان 
مجلس در فراکسیون کارگری، کمیسیون اجتماعی 
و کل نمایندگان مجلس و شورای نگهبان، بارقه‌های 
امید را در دل کارگران زنده کرد و اکنون کارگران 

ساختمانی در انتظار اجرایی شدن آن هستند.
گل محمدی یکی از کارگران ساختمانی مازندران 
در بابلسر اظهار کرد: جدا از  نداشتن بیمه، با 
مشکل جدیدی روبرو هستیم و در صورتی که بیمه 
کارگران ساختمانی به هر دلیلی قطع شود، برای 
بیمه مجدد باید دردسرهای خاصی را تحمل کنیم.
این‌کارگر ساختمانی مازندران افزود: وضعیت کارگران 
ساختمانی آنقدر اسفناک است که فقط دعا می‌کنیم 
بیمار نشویم و اتفاقی برای یکی از اعضای خانواده 
نیفتد که در آن صورت نه تنها شرمنده خانواده 
خواهیم سد، بلکه نبود بیمه، سلامت خانواده‌هایمان 
را با خطر جدی مواجه می‌کند و اجرای مصوبه جدید 
مجلس تا حد بالایی می‌تواند، مشکلات درنان‌مان را 
برطرف کند و دغدغه‌های این بخش را به حداقل 
برساند.هادی ساداتی گفت: بر اساس آمار اعلام شده 

از  حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارگر ساختمانی 
در کشور، حدود ۶۰۰ هزار نفر بیمه پرداز هستند 
و ۶۵۰ هزار کارگر ساختمانی در صف بیمه تامین 
اجتماعی قرار دارند.نایب رئیس کانون انجمن‌های 
صنفی کارگران ساختمانی کشور با اشاره به رفع ایراد 
شورای نگهبان از طرح اصلاح ماده )۵( قانون بیمه 
اجتماعی کارگران ساختمانی اظهار کرد: خوشبختانه 
این ایراد در جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس 

برطرف و به شورای نگهبان ارسال شد.
وی گفت: اصلاحیه مذکور به دستور نیاز داشت و 
باید برنامه‌ای در دستور العملش تدوین می‌شد که 
منابع درآمدی را به طور کامل مشخص می‌کرد و 
شرح می‌داد ولی دستورالعملی که در آن منابع 
درآمدی تعریف شده بود شفاف نبود که در کمیسیون 
اجتماعی این ایراد برطرف شد و مذاکرات لازم با 
سازمان تامین اجتماعی توسط کمیسیون اجتماعی 
انجام شد .ساداتی افزود: براساس این مصوبه مجلس 
بر پوشش بیمه‌ای تمامی‌کارگران ساختمانی درصف 
انتظار بیمه تاکید شده و امیدواریم سازمان تأمین 
اجتماعی طبق روال معمول اداری و با استفاده از 
سازوکارهای بیمه‌ای به اجرای مصوبه مجلس و 
پوشش کامل بیمه‌ای کارگران ساختمانی اقدام کند.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران 
گفت: در وضعیت بد اقتصادی فعلی و شرایط نابسامان 
معیشتی، نبود بیمه برای کارگران ساختمانی که 
از حداقل‌های محروم هستند و با حداقل دستمزد، 
امرار معاش می‌کنند، مشکل بزرگی است که آنان 
را به بن بست خواهد رساند و با چنین دستمزدهای 
نه تنها کارگران از هزینه معاش و مایحتاج اولیه 
زندگی بازمانده اند، بلکه هزینه درمانی برایشان 
متصور نیست.ساداتی گفت: استان مازندران، ۲۵ هزار 
کارگر ساختمانی فاقد بیمه دارد و از ۷۵ هزار نفر 

کارگران ساختمانی، تنها ۵۰ هزار نفر بیمه‌ هستند 
که با اجرا شدن ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی کارگران 
ساختمانی، جان دوباره  به کارگران بخشیده شد که 
اجرای درست آن‌ می‌تواند بسیاری از بن بست‌ها 
را برطرف کند.نوروزی از دیگر کارگران ساختمانی 
مازندران هم با بیان اینکه در سال‌های اخیر در 
شرایطی قرار گرفتیم که تامین اجتماعی در کنار عدم 
توجه برخی نمایندگان کارگری، علاقمند است که 
تعداد کارگران ساختمانی بیمه شده به کمترین تعداد 
ممکن برسد و قطع مکرر بیمه کارگران ساختمانی 

گواه این‌مسئله‌است.
وی به خبرنگار ایلنا گفت: در سال‌های گذشته 
بارها و بارها تصویب ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی 
کارگران ساختمانی توسط نمایندگان اعلام شد، اما 
مصوب نشد و همین‌مسئله موجب شد تا در کنار 
سکوت نمایندگان مجلس، سازمان تامین اجتماعی 
از آن برای قطع بیمه کارگران ساختمانی استفاده 
کند.نوروزی افزود: در چنین شرایطی نمی‌دانیم که 
اصلاحیه ماده ۵ می‌تواند گره ای از گره کارگران 
ساختمانی بگشاید یا اینکه همچنان باید درگیر 

مجوزها بلشیم.
علی بابایی کارنامی‌گفت: کارگران ساختمانی دارای 
مدرک مهارت از این پس به راحتی با ثبت‌نام در 
سامانه مربوطه می‌توانند تحت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی قرار گیرند و دیگر دغدغه بیمه‌ای نخواهند 
داشت.وی درباره بار مالی اجرای این قانون گفت: در 
اصلاحیه ماده ۵ قانون بیمه تامین اجتماعی؛ اعتبارات 
لازم و ساز و کارهای مربوط به بیمه کارگران 
ساختمانی پیش‌بینی شده است.رئیس فراکسیون 
کارگری مجلس شورای اسلامی‌گفت: در اقدام بعدی 
موضوع بازنشستگی کارگران ساختمانی را پیگیری تا 

به نتیجه مطلوب برسانیم.

دیروز در اتفاقی عجیب ورزشگاه تختی خرم‌آباد به سر خط رسانه‌ها رفت، ماجرای 
تخلیه آب زمین چمن با ملاقه و تشت و فرغون واکنش مسئولان ورزش و جوانان 
را به همراه داشت.به گزارش مهر، دیروز تصاویری از تخلیه عجیب آب به وسیله 
»فرغون«، »ملاقه« و »تشت« در زمین چمن تختی خرم آباد در پی بارش باران 
و قبل از برگزاری بازی بین تیم فوتبال »خیبر« و »ون پارس« در فضای مجازی 
و برخی رسانه‌ها منتشر شده که واکنش افکار عمومی‌و فوتبال دوستان لرستان را 
در پی داشت.برای پیگیری این موضوع به سراغ سید »آرش قیاسیان« مدیرکل 
ورزش و جوانان لرستان رفتیم تا علت این موضوع را جویا شویم.سید آرش 
قیاسیان مدیرکل ورزش و جوانان لرستان در این رابطه در گفت و گو با خبرنگار 
مهر، اظهار داشت: مالک باشگاه فرهنگی ورزشی خیبر خرم‌آباد با اداره کل ورزش 
و جوانان لرستان قرارداد سه ساله منعقد کرده است، ماهانه باید عددی هم به 
دولت پرداخت کند.وی، گفت: قرارداد چمن طبیعی ورزشگاه تختی به مدت سه 
سال از تاریخ ۲۱/‏۰۴/‏‬۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۳/۴/۲۰ به مبلغ قرارداد ماهانه چهار 

میلیون و ۵۰۰ هزار منعقد شده است.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان با بیان اینکه از طرف دیگر ما خوابگاه را هم در 
اختیار ایشان قرار داده‌ایم، گفت: ایشان برای فرافکنی و اینکه ما را زیر سوال ببرد، 
حمله رو به جلو دارند تا تمام مصائب و مشکلاتش را گردن ما بیاندازد.رجایی، 
بیان داشت: ایشان قرارداد سه ساله دارند، وظیفه دارند که نگهداری کنند، اگر 
نمی‌توانند، این موضوع را در اختیار اداره کل ورزش و جوانان قرار دهند.وی، بیان 
کرد: ما به این دلیل با ایشان قرارداد بسته‌ایم تا مستقل باشد، اگر مستقل نباشد 

تیم‌های دیگر هیئت فوتبال در لیگ دو و سه هم باید از این زمین چمن استفاده 
کنند، این در حالیست که ایشان اجازه این کار به آنها نمی‌دهد.مدیرکل ورزش و 
جوانان لرستان، ادامه داد: ایشان حتی نمی‌توانند زمین چمن را نگهداری، »کاور« 
و »زهکشی« کنند.مدیرکل ورزش و جوانان لرستان، تصریح کرد: مدیریت زمین 
چمن را به ما بدهند و اعلام کنند که توانایی این کار را ندارند تا هیئت فوتبال از 

آن نگهداری کند و حتی از آن درآمدزایی کند.

کارگران ساختمانی مازندران در انتظار تحقق کامل پوشش بیمه‌ای

اتفاقی عجیب در ورزشگاه تختی خرم‌آباد

تخلیه آب زمین چمن با فرغون و ملاقه

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رسول قاسمی برزگر اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 69053 و 69054 
مورخ 1401/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره46 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023031342 مورخ1401/10/13 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت115/05 متر مربع قطعه چهار تفکیکی پلاک 31740 
فرعی از124 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16428 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد 
پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت2/87 متر 
مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 2/87 متر مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در 
زیرزمین ذیل ثبت شماره 109580 صفحه 12 دفتر353 املاک و به شماره چاپی 526931 به نام آقای رحیم قاسمی برزگر ثبت و صادر 
گردید سپس طبق سند انتقال قطعی شماره 27102 مورخ1388/3/16 دفترخانه642 تهران ششدانگ مورد ثبت به آقای رسول قاسمی 
برزگر منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا 
به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف  مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15901 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علیرضا خاموشی فرزند غلامرضا مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول به مساحت133/72 متر مربع 
طبقه اول به شماره 404086 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت 18752 صفحه 76 دفتر124 به نام مشارالیه 
ثبت و سند به چاپی 61444 صادر گردیده است اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و مراتب به موجب شماره 12491 مورخ1400/5/19 دفترخانه662 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک وبت آگهی می گرددتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روزاعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور 

سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
15903 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا خاموشی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 35506 مورخ1401/2/19 و35584 مورخ1401/2/31 دفترخانه591 تهران طی درخواست وارده 1023006168 مورخ1401/3/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی آقای علیرضا خاموشی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 17115 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت 72/3 متر مربع که 
مقدار2/85 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب طبقه چهار به شماره 17115 فرعی از118 اصلی قطعه 35 تفکیکی مفروز 
و مجزی شده از286 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ قطعه 35 تفکیکی به مساحت11/5 متر مربع 
واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 21 تفکیکی به مساحت 2/22 متر مربع واقع در سمت قسمت میانی زیرزمین اول طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 659104 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023038982 به نام آقای علیرضا خاموشی صادر گردیده است 
برابر سند رهنی شماره 10776 مورخ 1398/11/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1082 شهر تهران در رهن بانک سپه قرار دارد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند مع امله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15904 رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به آقای جواد میان بندی به نشانی تهران سعادت آباد علامه شمالی خیابان16 شرقی پلاک14 واحد9 اعلامی بستانکار و خانم 
زهرا السادات احمدی به نشانی تهران شهرک غرب بلوار دادمان میلاد 8 پلاک 1 واحد4 اعلامی بستانکار اعلام می دارد بانک تجارت 
با وکالت آقای محمدرضا خلیل زاده دستجرد به استناد قرارداد922500051 برای وصول مبلغ 14/376/040/300 ریال مبلغ لازم الاجرا 
مشتمل بر مبلغ 5/395/408/220 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 5/582/555/077 ریال بابت سود و 3/398/077/003 ریال خسارت 
تادیه تا تاریخ 1397/11/10 و از آن به بعد طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9702675 
در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ1398/2/12 مامور ابلاغ ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا به 
استناد تقاضای وارده 1398/8/21- 12012832 بستانکار وفق ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک 
نوبت در یکی سای سازمان ثبت اسناد اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه 

محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
15905 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی42594 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از 4590 
فرعی از اصلی مذکور به شماره چاپی 667835 سری ج سال 91 قطعه 10 در جنوبی طبقه 5 و واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت 
ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 113/39 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم که 2/94 دو متر و نود و چهار 
دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه4 به مساحت 11 واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت9/7 
متر مربع واقع در زیرزمین اول که به موجب سند 6632 تاریخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان 
تهران به خانم الناز کفایی نقی پور منتقل و در صفحه 239 دفتر املاک جلد196 ذیل شماره 26019 ثبت گردیده است و طبق سند 
رهنی شماره 6633 مورخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن ثبت شده 
نامبرده اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راکتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
15906 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

نظر به اینکه آیدا سهامی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خود به موجب گواهی حصر وراثت دادنامه به 
شماره 8400630010600196 مورخ1384/10/14 شعبه 107 دادگاه عمومی حقوقی تهران وراث مرحوم نادر سهامی مالک 
پلاک ثبتی 2840 فرعی از35 اصلی را نموده اند و برابر اخطار اداری شماره 140185601026032669 مورخ1401/10/5 
از طریق اداره پست به احدی از ورثه بنام خانم عفت حاجی عیسی چیت ساز به آدرس ایشان تهران قیطریه خیابان 
روشنایی )پورحیدری( خیابان بهار شمالی – بن بست حبیب الهی)قندچی( پلاک 10 واحد14 اخطار نموده است که اصل 
اسناد مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک 
بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار همین روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا مدعی مالکیت می باشند حداکثر ظرف مهلت ده روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به 
این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی 

بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
15907 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی88235 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22420 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت59/33 
متر مربع با شماره دفتر الکترونیکی 139920301080015143 به نام خانم وحیده رضوی فرزند مهدی شماره شناسنامه 9758 
تاریخ تولد1355/6/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0061573949 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی097350 سری الف 
سال30510299 صادر و تسلیم شده است حال مشارالیها با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل 
آن طی شماره 17914 مورخ1401/10/26 دفترخانه478 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام 
نماید بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت مطابق 

مقررات اقدام خواهد نمود.
15910 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر در اداره ثبت مولوی تهران به شرح رای صادره شماره 140160301042000310 
مورخ1401/9/19 و139960301042001853 مورخ99/12/10 تصرفات مالکانه خانم فاطمه فلاحتی نیارق فرزند سلامت به شماره شناسنامه و کد ملی0310173329 در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت46/85 متر مربع از پلاک 226 فرعی از4730 اصلی که به پلاک 4730/17820 استاندارد سازی گردیده واقع در بخش 6 تهران حوزه ثبت 
ملک مولوی تهران که در صفحات29 و32 و37 و41 و45 و25 دفتر 111 ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس به موجب صورت مجلس تفکیکی3925 مورخ31/9/22 و 4777 مورخ32/11/7 
دو قطعه به مساحتهای14070 و 15305 جمعا به مساحت 29/375 متر مربع از آن مجزی و به موجب سند قطعی 40531/39985 مورخ31/9/29 دفترخانه7 تهران به غیر انتقال یافته و 
تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر وتسلیم شده و سپس به موجب صورت مجلس شماره 6347 مورخ 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت مجلس اخیرالذکر مساحت 
باقیمانده 30625 متر مربع و به موجب سند شماره 1020 مورخ33/9/1 دفترخانه137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته 
و سپس شعبه 21 دادگاه حقوقی یک تهران طی شماره 35/5/51/ ح مورخ71/2/25 ضمن ارسال یک برگ اجراییه برعلیه آقایان عباس خزانه وتقی طالبی و علی بهزادی و احمد مهرگان به 
نفع اقایان تاجیک و پیشنماز زاده اعلام داشته که نامبردگان فوق محکوم به خلع ید و رفع تصرف از چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4730/226 هستند واز صدور سند بنام نامبردگان 
خودداری گردد ضمنا لازم به ذکر است مساحتهای زیادی از پلاک فوق در اجرای مواد147 و148 قانون اصلاحی ثبت طبق آرا صادره از هیت مورد مذکور مفروز و بنام اشخاص سند مالکیت 
با پلاک های فرعی صادر و تسلیم گردیده را تایید نموده است لذا در اجرای ماده3 قانون مزبور و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی 
و سایر اصحاب حقوق احتمالی آگهی می شود چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مولوی تسلیم و رسید اخذ نمایند و حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست از مرجع مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد و متقاضی و یا نماینده قانونی او گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط معترض در فرجه قانونی را از دفتر دادگاههای مجتمع قضایی مربوطه اخذ و ارایه نماید اداره ثبت 

به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود ودر هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/11/25 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15908 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002861 مورخه 1401/11/10  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فرهاد ونکی 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 0440081718 صادره از شمیران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/16 متر مربع در قسمتی از پلاک 1240 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین یگانه 
یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول25 /1401/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15902 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران


